Vykdytojas perduoda dekoracijas „Kolonas su medienos apdaila“ Užsakovui, Šalims pasirašant 

priėmimo-perdavimo aktą. Užsakovo atstovas, atsakingas už paslaugų priėmimą – spektaklių pastatymo 

skyriaus vadovas Aurimas Cibulskas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra sutarties suma be PVM yra 8264,47 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai ir 47 ct), sutarties suma su PVM – 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų ir 00 ct.). Į Sutarties kainą 

yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios su paslaugų suteikimu bei šios 

Sutarties vykdymu. Šalys susitaria, kad sumą, nurodytą šios Sutarties 2.1.